3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]  апреля 2022 г.                           г. Георгиевск                                             №

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 октября 2018 г. № 2781

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 июля 2018 г. № 1764 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 октября 2018 г. № 2781 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2018 г. № 3032, от 04 октября 2019 г. № 3207, от 01 марта 2021 г. № 401, от 11 марта 2021 г. № 591), следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 1.1 слова «и молодёжной политики» исключить.
1.2. Пункт 2.5 дополнить абзацами 8 и 9 следующего содержания:
Закон Ставропольского края от 24.12.2021 № 132-кз «Об отдельных вопросах организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей в Ставропольском крае»(Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo/ru);
Закон Ставропольского края от 27.12.2021 № 136-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских округов Ставропольского края отдельными государственными полномочиям Ставропольского края по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей» (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo/ru).
1.3. Подпункт 2.11.2 пункта 2.11 изложить в следующей редакции:
«2.11.2. Финансирование пришкольного лагеря осуществляется за счет средств бюджета Ставропольского края и средств родителей.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                         А.Е.Феодосиади
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            Л.С. Сеськова

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова

начальник управления экономического
развития и торговли администрации                                                Е.И.Дезгоева

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

Проект подготовлен начальником управления образования администрации
                                                                                                                Е.А.Тумоян

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления администрации Георгиевского городского округа
от  «___» апреля  2022 г. «О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 октября 2018 г. № 2781»

	П/н
	Адресат
	Кол-во экземпляров
	Дата получения
	Ф.И.О., роспись получателя

	1
	Управление образования
	2

	2
	Управление экономического развития и торговли
	1

	3
	Правовое управление
	1

Начальник управления
образования администрации
Георгиевского городского округа                                                     Е.А.Тумоян
Ставропольского края

Н.Ю.Шипкова
35917